— 278 —

videbitur usque halendas . . . 7 proxime venturas. Duo autem in- 
struraenta eiusdem tenoris inde fieri rogaverunt. Actum in Aya- 
cio, in logia lanuensium. [T e ]s tes6 Obertus Picamilius, [Bo]te- 
ricus8 Lercarius et Iohannes de Rayneriis notarius. Anno 
dominice Nativitatis M C C [L X X ]V II8, [ind ictione]6 V I 9, die 
X X V II I I  novembris, circa terciam.

[Factum est prò eo. [Factum est prò eis.
1 La. carta è rifilata nel margine destro. 2 La carta è rifilata e 

tarlata net margine destro. 3 La carta è rifilata net margine sinistro.
4 abstoritatem: così nel ms. 5 in Ayacio: aggiunto in sopralinea, con 
segno di richiamo. 6 La carta è lacera nel margine sinistro. 7 La 
carta è lacera nel margine sinistro: guasto per circa mm. 8 . 8 La car
ta è tarlata. 9 Nel presente doc. (e nei docc. 58 e 60) il notaio scrive, 
probabilmente per errore, indictione VI, anziché V, come negli altri atti 
dal mese di settembre in poi. Si tenga comunque presente che effettiva
mente, secondo il computo bedano o costantinopolitano, correva l’indi
zione sesta.

55

1 dicembre 1277, Laicizzo.

I l  magister calafato Pietro, genovese, procuratore di Manue
le di Antiochia, a nome del quale agisce, rilascia quietanza a 
N ico lò  Bucucio per la somma di 500 daremi nuovi d'Armenia , 
davuta da N ico lò  a Manuele, secondo quanto risulta da uno 
strumento redatto dal notaio O ttolino de Planis.

L’atto è sbarrato con un tratto trasversale di penna.

[N icola i Bucucii.
[ I n ] 1 Christi nomine, amen. Ego magister Petrus calafatus, 

Ianuensis, nuncius et procurator d o m in [i]2 Manuellis de An[tio- 
c ]h [ia ] l, ut dico, confiteor tibi Nicolao Bucucio me dicto no
mine a te habuisse et recepisse daremos quingintos [n o v ]o s l de 
Armenia infra solucionem debiti quod eidem domino M an u [e l]li2 
dare teneris, ex forma instrumenti inde [scripti m ]anu3 Octolini 
de Planis notarii, ut dicimus, renuncians exceptioni non numera
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te et non habite peecunie et omni iuri, [unde p rom ]itto3 dicto 
nomine et convenio tibi quod per me nec per dictum Manuellem 
nec per alteram aliam personam pro [m e ]1 vel eo contra te 
vel bona tua nulla fiet actio vel questio movebitur,' de iure vel 
facto, in iudicio nec [e x ]t r a 1, de predictis vel aliquo predicto- 
rum, liberans dicto nomine et absolvens te et bona tua de 
predictis omnibus [e t ].1 singulis per acceptilacionem deductam 
in aquilianam stipulacionem; alioquin penam dupli de quanto 
et quociens contrafieret et [non observ]aretur3 tibi stipulanti 
promitto, ratis manentibus supradictis. Et proinde universa bo
na mea, habita et habenda, tibi [pignori o b lig o ]3, dicto nomi
ne; et casso et irrito, dicto nomine, et nullius valoris esse vollo 
instrumentum dicti debiti quantum [p ro  quantitate]3 supradic- 
ta. Actum in Ayacio, in logia Ianuensium. Testes Guillelmus 
Streiaporcus, Paschalis Maniceta et . . . 4 Zervasius notarius. An
no dominice Nativitatis M CCLXXVII, indictione V, die prima 
decembris, circa vesperas.